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Hankintajuristi, 602547, määräaikainen virkasuhde, Hankintakeskus, 
ESPOO-01-35-26 
 
Päätös 

 
Kun otetaan huomioon koulutuksen ja kokemuksen lisäksi haastattelun perusteella tehty arviointi 
on valittu tehtävään soveltuvin.  
 
Päätin valita määräaikaiseen virkaan: Hankintajuristi (vakanssinumero 602547) seuraavan 
hakijan:  
  
Tehtävään valitaan Aliisa Haljoki  
Koeaika: 6 kuukautta 
Ajalle: 01.06.2026 - 10.09.2027 
Sopimusala: KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus 
Palkka: Palkka: 5.297,30 €/kk 
Määräaikaisuuden perustelu: Sijaisuus  
Ehdollisuus: 

 

Sijaisuus kestää 01.06.2026 - 10.09.2027 asti tai määräaikaisen viranhaltijan määräajasta 
riippumatta vakinaisen viranhaltijan palatessa virantoimitukseen, kun vakinaisella viranhaltijalla on 
lakiin tai asetukseen perustuva ehdoton oikeus palata virkaan.  
 
Valinta kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain mukaisesti ehdolla, että hän esittää 
hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksi 
saamisesta.  

 
 
Selostus 

Hankintajuristi, viran määräaikainen täyttäminen, vakanssinumero 602547. Virka sijoittuu Espoon 
kaupunki, Konsernihallinto, Hallinto ja lakiasiat, Hankintakeskus, työavain ESPOO-01-35-26.  
 
Lupa poiketa täyttökiellosta ESPOO-01-35-26. Konsernihallinnon tulosyksikön toimintaohje 4 §.  
 
Hakijat:  
Hakuajan puitteissa 20 hakemusta.  
Kelpoisuusvaatimuksen täytti 16 hakijaa.  
 
Hakukanavat:  
Ulkoinen haku (espoonrekry.fi, kuntarekry.fi, mol.fi, oikotie.fi, duunitori.fi, jobly.fi)  
 
Palkkaus: Palkka: 5.297,30 €/kk   
 
Sopimusala: KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus  
 
Hakuaika: 02.04.2026 - 16.04.2026 15:45  
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Kelpoisuusvaatimukset: Oikeustieteen maisterin tutkinto tai vastaava aikaisempi tutkinto  
 
Tehtävässä edellytetään hyvää ymmärrystä sopimusjuridiikasta. Menestyksekäs tehtävän 
hoitaminen vaatii lisäksi laajojen kokonaisuuksien hallintaa, kykyä kehittää toimintamalleja, 
priorisointikykyä, hyviä analysointi- ja vuorovaikutustaitoja sekä ratkaisukeskeistä ja 
asiakaslähtöistä toimintatapaa.  
 
Arvostamme käytännön juristikokemusta, kokemusta julkisista hankinnoista, tuloshakuisuutta, 
paineensietokykyä, aktiivista ja joustavaa työtapaa sekä kykyä tehdä tiimityötä. Arvostamme 
myös osaamista ja kokemusta tietosuojasta sekä oikeusprosessien hoitamisesta. Kaikkea ei 
tarvitse kuitenkaan osata valmiiksi, koska erityisesti oikea asenne ja halu kehittyä ovat meille 
tärkeitä ominaisuuksia. Hankintajuristienvälinen tiivisyhteistyö ja loistava keskinäinen 
sparrauskulttuuri antavat sinulle vahvan tuen hankintajuridiikan huippuosaajaksi kehittymisessä.  
  

 
Hynynen Pihla 
Hankintajohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Heinonen Karri 
Ketolainen Karine 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
 
 

Tiedoksi 
Hakijat  

 
 

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
 
 
 


